
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 52/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 953/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για τον ορισμό επιτροπής διενέργειας διαδικασίας απευθείας διαπραγμάτευσης 
που αφορά στην ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α’θμιας και Β’θμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας ΠΕ Ροδόπης σχολικού έτους 2016 – 2017   
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6174/16-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πέμπτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησαν μόνιμα από την συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 
Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος και  Λασκαρίδης Παντελής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 953: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.5338/21-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και όπως διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 

4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως ισχύει. 

5. Το Ν.4415/2016 (ΦΕΚ Α' 159/06-09-2016)  άρθρο 63 , όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4445 (ΦΕΚ Α' 
159/06-09-2016) άρθρο 72 .  

6. Την απόφαση 860/πρ47/23.11.2016 της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίνεται η τροποποίηση 
υπαρχόντων δρομολογίων και νέα δρομολόγια για την μεταφορά μαθητών ΠΕ Ροδόπης καθώς και 
την προσφυγή στην ανάθεσή τους μέσω της διαδικασίας απευθείας διαπραγμάτευσης. 

7. Την ανάγκη συγκρότησης επιτροπών για την διενέργεια διαδικασίας απευθείας διαπραγμάτευσης 
που αφορά στην ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α’θμιας και Β’θμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας ΠΕ Ροδόπης σχολικού έτους 2016 – 2017   
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση συγκρότησης επιτροπής διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α’θμιας και Β’θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Ροδόπης 
σχολικού έτους 2016 – 2017,  που αφορούν σε νέα δρομολόγια: 
Τακτικά Μέλη 

ΑΔΑ: ΩΦΥΨ7ΛΒ-ΣΚΕ



1. Κολάτσος Νικόλαος, Πρόεδρος. Υπάλληλος του τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνος, με βαθμό Α’. 
2. Πατρωνίδης Δημήτριος , μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Γ’. 
3. Σάββας Νικόλαος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κοκκίδης Μαρίνος, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Η/Δ, του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, 
με βαθμό Α’. 
2. Βουλτσιάδου Ελένη, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Β’. 
3. Λαφτσής Γεώργιος, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α’θμιας και Β’θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Ροδόπης 
σχολικού έτους 2016 – 2017,  που αφορούν σε νέα δρομολόγια. Η επιτροπή αποτελείται από τα εξής 
μέλη: 
Τακτικά Μέλη 
1. Κολάτσος Νικόλαος, Πρόεδρος. Υπάλληλος του τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνος, με βαθμό Α’. 
2. Πατρωνίδης Δημήτριος , μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Γ’. 
3. Σάββας Νικόλαος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κοκκίδης Μαρίνος, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Η/Δ, του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, 
με βαθμό Α’. 
2. Βουλτσιάδου Ελένη, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Β’. 
3. Λαφτσής Γεώργιος, Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Α’. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  953/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΦΥΨ7ΛΒ-ΣΚΕ


		2016-12-30T13:34:05+0200
	Athens




